

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کشت و دامداری فکا	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: زفکا ( فکا )	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012109	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۴۳	۱,۹۶۵,۷۶۶	۹۳۰,۲۸۰	۱,۳۰۵,۶۰۰	درآمدهای عملیاتی
(۴۹)	(۱,۲۹۱,۹۰۹)	(۶۱۷,۶۵۰)	(۹۱۷,۷۷۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۸	۶۷۳,۸۵۷	۳۰۲,۶۳۰	۳۸۷,۸۲۷	سود (زیان) ناخالص
(۳۱)	(۱۰۵,۴۰۳)	(۵۱,۴۷۶)	(۶۷,۳۰۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۳۶	۳,۱۷۱	۹۲۸	۲,۱۸۸	سایر درآمدها
۴۸	(۸۶)	(۱۰۳)	(۵۳)	سایر هزینه‌ها
۲۸	۵۷۱,۵۳۹	۲۵۱,۹۸۰	۳۲۲,۶۵۵	سود (زیان) عملیاتی
(۷۵)	(۲۳,۲۹۴)	(۷,۰۰۵)	(۱۲,۲۸۷)	هزینه‌های مالی
۶۴	۴,۶۳۱	۲۸۶	۴۶۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۸۹	۹۵,۸۳۸	۳۷,۵۹۸	۷۱,۰۳۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۵	۶۴۹,۷۱۴	۲۸۲,۸۵۹	۳۸۱,۸۷۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۱)	(۱)	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۳۵	۶۴۹,۷۱۳	۲۸۲,۸۵۸	۳۸۱,۸۷۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳۵	۶۴۹,۷۱۳	۲۸۲,۸۵۸	۳۸۱,۸۷۵	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
۲۸	۱,۹۰۵	۸۴۰	۱,۰۷۶	عملیاتی (ریال)
۹۱	۲۶۱	۱۰۳	۱۹۷	غیرعملیاتی (ریال)
۳۵	۲,۱۶۶	۹۴۳	۱,۲۷۳	ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	
۳۵	۲,۱۶۶	۹۴۳	۱,۲۷۳	سود (زیان) پایه هر سهم
۳۵	۲,۱۶۶	۹۴۳	۱,۲۷۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۵	۶۴۹,۷۱۳	۲۸۲,۸۵۸	۳۸۱,۸۷۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۵	۶۴۹,۷۱۳	۲۸۲,۸۵۸	۳۸۱,۸۷۵	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲۱	۷۱۱,۰۰۳	۱,۳۲۸,۴۱۹	۱,۴۸۳,۳۰۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۲)	۲,۱۲۹	۳,۳۴۶	۲,۹۵۷	دارایی‌های نامشهود
۳	۱۴,۲۱۱	۲۰,۹۰۶	۲۱,۵۵۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۶۳۸	۲۸,۰۶۵	۵۸,۹۷۵	۴۳۵,۴۴۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۴۸	۷۵۵,۴۰۸	۱,۳۱۱,۶۴۶	۱,۹۴۳,۳۵۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۵	۳۴,۰۵۹	۱۹۵,۰۰۵	۲۰۴,۹۴۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۲	۳۵۹,۳۳۰	۳۹۵,۳۹۰	۶۸۱,۵۳۷	موجودی مواد و کالا
۲۰	۱۶۹,۹۸۵	۲۷۶,۱۶۸	۳۳۱,۹۶۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۶۷)	۳۶,۹۰۱	۱۱۸,۵۱۱	۲۸,۶۳۲	موجودی نقد
۲۸	۵۰۰,۱۷۵	۹۸۵,۰۷۴	۱,۲۵۷,۰۷۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۸	۵۰۰,۱۷۵	۹۸۵,۰۷۴	۱,۲۵۷,۰۷۵	جمع دارایی‌های جاری
۳۹	۱,۲۵۵,۵۸۳	۲,۲۹۶,۷۳۰	۳,۲۰۰,۳۳۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	اندرخته قانونی
۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۴۳)	۴۵۹,۶۳۹	۸۰۹,۳۵۲	۴۶۲,۸۲۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۲۸)	۸۶۹,۶۳۹	۱,۲۱۹,۳۵۲	۸۷۲,۸۲۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۵۰	۰	۶۳۹,۱۵۰	۹۵۹,۱۵۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۳	۲۱,۰۴۹	۲۶,۱۳۰	۳۴,۳۹۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۹	۲۱,۰۴۹	۶۶۵,۳۸۰	۹۹۳,۵۴۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۷۷	۱۴۷,۱۲۶	۱۱۴,۸۸۵	۳۱۸,۵۶۹	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۳)	۳۳۳	۴۵	۴۴	مالیات پرداختی
۵,۳۵۰	۱۸۵,۳۶۷	۱۳,۸۶۷	۷۴۱,۸۷۰	سود سهام پرداختی
(۹)	۲۸,۹۹۵	۱۴۷,۳۵۶	۱۳۴,۸۰۲	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۲	۲,۱۸۵	۱۳۵,۹۳۵	۱۳۸,۶۷۳	پیش‌دریافت‌ها
۳۳۴	۳۶۴,۸۹۵	۴۱۲,۰۸۸	۱,۳۳۳,۹۵۸	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۳۴	۳۶۴,۸۹۵	۴۱۲,۰۸۸	۱,۳۳۳,۹۵۸	جمع بدهی‌های جاری
۱۱۶	۳۸۵,۹۴۴	۱,۰۷۷,۳۶۸	۲,۳۳۷,۵۰۴	جمع بدهی‌ها
۳۹	۱,۲۵۵,۵۸۳	۲,۲۹۶,۷۳۰	۲,۳۰۰,۳۳۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۴۵۹,۶۳۹	۰	۸۶۹,۶۳۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۴۵۹,۶۳۹	۰	۸۶۹,۶۳۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۶۴۹,۷۱۳		۶۴۹,۷۱۳
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۶۴۹,۷۱۳	•	۶۴۹,۷۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۶۴۹,۷۱۳	•	۶۴۹,۷۱۳
سود سهام مصوب									(۳۰۰,۰۰۰)		(۳۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•			•		•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•		•		•
تخصیص به اندرخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	•	•	•	۳۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	•	•	۸۰۹,۳۵۲	•	۱,۲۱۹,۳۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲۸۱,۸۷۵		۲۸۱,۸۷۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۸۱,۸۷۵	۰	۳۸۱,۸۷۵
سود سهام مصوب									(۷۲۸,۴۰۰)		(۷۲۸,۴۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۴۶۲,۸۲۷	۰	۸۷۲,۸۲۷

### صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۱۴۷,۴۷۶	۱۵۴,۸۸۸	۳۹۲,۷۳۰	۱۵۴,۸۸۸	(۵)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱)	(۵,۶۱۵)	(۵,۶۱۵)	(۵,۶۱۵)	۱۰۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۴۷,۴۷۵	۱۴۹,۲۷۳	۳۸۷,۱۰۵	۱۴۹,۲۷۳	(۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۳۷	۲۳۲,۱۷۵	۸۰,۲۱۲	۱۸۲,۲۵۱	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۶۸)	(۶۹۳,۸۸۰)	(۳۱۹,۳۳۹)	(۳۶۸,۱۱۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۲۴۸)	(۵۳۱)	(۵۰)	(۱۷۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۶,۶۹۵)	۰	(۶۵۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۴۵,۰۹۰)	۰	(۳۱۶,۷۸۹)	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۴,۶۳۱	۲۸۶	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۶۲)	(۵۱۹,۳۹۰)	(۱۳۸,۸۹۱)	(۵۰۳,۴۷۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	(۱۳۲,۲۸۵)	۱۰,۳۸۲	(۳۵۶,۰۰۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۳۴۳	۴۶۵,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۴۴۶,۳۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۳۴۳)	(۱۳۶,۶۳۹)	(۳۵,۲۲۰)	(۱۵۶,۱۱۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۰۶)	(۳۲,۳۹۴)	(۶,۵۸۶)	(۱۳,۵۵۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۹	(۹۲,۸۶۶)	(۳۹,۲۰۱)	(۳۹۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۴۶۴	۲۱۳,۲۰۱	۴۸,۹۹۳	۲۷۶,۱۲۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۸۰,۹۱۶	۵۹,۳۷۵	(۷۹,۸۷۹)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۳۱	۳۶,۹۰۱	۳۶,۹۰۱	۱۱۸,۵۱۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۶۹۴	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۶۰)	۱۱۸,۵۱۱	۹۶,۲۷۶	۳۸,۶۳۳	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۷۳۹	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
																فروش داخلی:
۱,۳۶۰	۲۳,۴۴۸ (۴۷,۹۶۶)	۷۰,۴۱۴	۴۸,۴۳۹,۵۴۳.۲۵	۱,۰۲۹	۷۱,۰۳۸ (۷۱,۶۰۴)	۱۴۳,۶۴۳	۷۶,۱۹۷,۶۴۹.۵۷	۱,۸۷۳	۷۸,۲۴۳	۹۲۵	سایر	راس	گوساله نر			
۳۶,۳۰۰	۳۰۸,۵۱۱ (۸۴۳,۸۹۳)	۱,۱۵۱,۴۰۳	۳۱,۷۴۸,۸۲۸.۱	۳۶,۳۶۶	۵۱۹,۰۳۱ (۱,۳۱۰,۹۶۱)	۱,۷۳۹,۹۹۳	۳۵,۹۰۴,۳۸۸.۴۵	۶۶,۷۸۴	۸۰۰,۸۰۱	۳۳,۹۶۴	سایر	تن	شیرخام			
.	۹,۳۰۰ (۲۶,۴۳۲)	۳۵,۶۳۲	۳۶,۰۰۱,۴۵۹.۸۵	۱,۳۷۰	۱,۹۸۷ (۷,۶۳۹)	۹,۶۱۶	۱۷,۱۷۱,۴۳۸.۵۷	۵۶۰	۹,۶۰۹	۵۵۹	سایر	تن	گندم			
.	۴۶,۹۹۷	.	۴۶,۹۹۷	.	۸۳,۰۳۷	۸۳,۰۳۷	.	.	۳۱,۶۲۸	.	سایر	مختلف	خالص ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی			
.	.	.	.	.	(۳۳۶)	(۱,۷۱۵)	۱,۴۷۹	۴,۳۶۳,۸۳۱.۸۶	۳۳۹	.	.	سایر	تن	چغندر.		
.	۶۷۳	(۴۹۳)	۱,۱۶۴	۴۶,۵۶۰,۰۰۰	۳۵	.	.	.	.	.	سایر	تن	کلزا			

۳۷,۴۶۰	۳۸۷,۸۲۳(۹۱۷,۷۷۳)	۱,۳۰۵,۶۰۰		۳۸,۶۹۰	۶۷۳,۸۵۷	(۱,۳۹۱,۹۰۹)	۱,۹۶۵,۷۶۶		۶۹,۵۵۵	۹۳۰,۳۸۰	۳۴,۴۴۸	جمع فروش داخلي
												فروش صادراتي:
.	.	.	.	.	.	.	.		.	.	.	جمع فروش صادراتي:
												درآمد ارائه خدمات:
.	.	.	.	.	.	.	.		.	.	.	جمع درآمد ارائه خدمات:
.	.	.	.	.	.	.	.		.	.	.	برگشت از فروش
.	.	.	.	.	.	.	.		.	.	.	تخفیفات
۳۷,۴۶۰	۳۸۷,۸۲۳(۹۱۷,۷۷۳)	۱,۳۰۵,۶۰۰		۳۸,۶۹۰	۶۷۳,۸۵۷	(۱,۳۹۱,۹۰۹)	۱,۹۶۵,۷۶۶		۶۹,۵۵۵	۹۳۰,۳۸۰	۳۴,۴۴۸	جمع

#### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۷۳۳,۷۰۹	۷۶۷,۳۶۸	۸۸۴,۶۵۳	۱,۲۶۳,۳۸۱	۱,۹۶۵,۷۶۶	۱,۳۰۵,۶۰۰	۱,۶۱۵,۰۰۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۵۷۳,۶۴۷)	(۶۰۳,۹۰۱)	(۶۵۱,۹۴۶)	(۸۶۸,۶۳۳)	(۱,۳۹۱,۹۰۹)	(۹۱۷,۷۷۳)	(۱,۳۱۰,۰۰۰)

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تثبیت سهم بازار فعلی. بهبود کیفیت محصولات فعلی به منظور افزایش قدرت رقابت پذیری و کاهش بهای تمام شده محصولات. بهای تمام شده

#### بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱,۲۸۳,۳۶۶	۹۳۹,۳۳۰
دستمزد مستقیم تولید	۱۴۴,۹۵۶	۹۷,۹۳۸
سربار تولید	۳۷۵,۹۰۵	۱۹۶,۴۳۶
جمع	۱,۷۰۴,۲۳۷	۱,۳۳۳,۵۹۴
هزینه جذب نشده در تولید	.	.
جمع هزینه هاي تولید	۱,۷۰۴,۲۳۷	۱,۳۳۳,۵۹۴
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۱۰,۵۹۱	۳۳,۳۴۸
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۳۳,۳۴۸)	(۴۱,۴۱۶)
ضایعات غیرعادي	(۳۷۸,۵۸۴)	(۲۸۷,۳۹۳)
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۱,۳۰۲,۸۸۶	۹۳۸,۱۳۳



شرح	واحد	ریال		میلیون ریال		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (ریال)			میلیون ریال		شرح		
		موجودی اول دوره		مصرف		خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
		مقدار	نرخ	مبلغ	نرخ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ		مبلغ	
												مواد اولیه داخلی:	
علوفه ذرت	کیلوگرم	۲۷,۱۵۹,۱۴۲	۴,۸۸۰.۲۷	۱۳۲,۵۴۴	۵۹,۶۴۷,۸۰۰	۶,۵۱۲.۶	۲۸۸,۴۶۲	۲۷,۹۶۹,۵۱۱	۰	۱۵۴,۱۳۲	۵۸,۸۲۷,۴۳۱	۶,۲۲۵.۳۷	۲۶۶,۸۷۳
یونجه پرس	کیلوگرم	۱,۲۹۶,۷۹۳	۱۸,۱۹۲.۳۴	۲۳,۵۹۳	۷,۷۱۴,۴۲۸	۲۱,۰۹۸	۱۶۲,۷۵۹	۴,۱۲۷,۱۰۵	۰	۸۲,۳۱۸	۴,۸۸۴,۱۱۶	۲۱,۳۰۰.۴۸	۱۰۴,۰۳۴
جو	کیلوگرم	۶۸۴,۸۲۵	۱۵,۸۴۲.۴۶	۱۰,۸۵۰	۱,۸۴۳,۳۲۰	۱۷,۹۱۸.۷۶	۳۳,۰۳۰	۱,۹۱۷,۹۴۰	۰	۳۳,۴۸۳	۶۱۰,۲۰۵	۱۸,۶۷۷.۳۳	۱۱,۳۹۷
دانه ذرت	کیلوگرم	۶۴۹,۳۶۸	۱۵,۵۶۷.۴۴	۱۰,۱۰۹	۹,۶۳۳,۰۷۰	۲۰,۷۱۶.۴۵	۱۹۹,۵۶۳	۹,۶۷۶,۴۳۶	۰	۱۹۷,۹۳۶	۶۰۶,۰۰۲	۱۹,۳۶۶.۳۷	۱۱,۷۳۶
کنجاله سویا	کیلوگرم	۸۹۹,۲۱۷	۲۵,۹۲۷	۲۳,۳۱۴	۷۶۳,۷۱۰	۳۷,۲۵۹.۷۳	۲۸,۵۳۳	۱,۶۳۸,۹۳۷	۰	۵۰,۰۴۸	۲۴,۰۰۰	۷۴,۹۱۶.۶۷	۱,۷۹۸
پنبه دانه	کیلوگرم	۹۴۰,۹۶۹	۳۴,۲۵۲.۹۹	۲۳,۲۳۱	۰	۰	۰	۷۳۹,۲۹۶	۰	۲۴,۹۸۰	۲۱۱,۶۷۳	۳۴,۲۵۵.۶۷	۷,۲۵۱
پودر چربی	کیلوگرم	۱۰۴,۸۵۸	۱۱۵,۵۳۷.۶۷	۱۲,۱۱۴	۲۷۵,۸۴۰	۱۷۷,۱۰۲.۶۷	۴۸,۸۵۳	۳۷۹,۴۹۶	۰	۶۰,۷۱۱	۱,۲۰۲	۲۱۳,۱۴۶.۴۳	۲۵۵
تفاله چغندر	کیلوگرم	۶۶۶,۸۱۱	۲۴,۶۷۷.۱۶	۱۶,۴۵۵	۱,۸۲۴,۶۷۴	۲۷,۲۶۷.۸۸	۴۹,۷۵۵	۲,۴۷۶,۹۶۰	۰	۶۵,۸۰۲	۱۴,۵۲۵	۲۸,۰۸۹.۵	۴۰۸
جوش شیرین	کیلوگرم	۱۲,۸۰۰	۳۲,۰۳۱.۲۵	۴۱۰	۳۴۷,۶۷۰	۳۳,۵۱۱.۶۶	۱۱,۶۵۱	۳۳۶,۰۶۲	۰	۱۱,۲۱۶	۲۴,۴۰۸	۳۴,۶۱۹.۸	۸۴۵
سایر	کیلوگرم	۱,۲۷۹,۸۹۹	۲۸,۲۸۴.۲۸	۴۹,۱۲۸	۱۸,۹۲۳,۶۹۳	۱۴,۳۹۶.۹۵	۲۷۲,۴۳۹	۱۳,۹۵۵,۷۴۹	۰	۲۴۹,۶۰۳	۶,۳۴۶,۸۴۳	۱۱,۵۱۸.۴۶	۷۱,۹۵۴
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۳,۶۹۴,۶۸۲	۳۲۵,۲۸۴.۸۶	۳۱۰,۷۴۸	۱۰۰,۹۷۳,۲۰۵	۲۵۵,۸۸۴.۶۹	۱,۱۹۵,۰۳۳	۶۳,۲۰۷,۴۸۲	۰	۹۳۹,۲۳۰	۷۱,۴۶۰,۴۰۵	۴۶۱,۱۲۵.۹۶	۵۷۶,۵۵۱
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:													
جمع کل							۱,۱۹۵,۰۳۳			۹۳۹,۲۳۰			۵۷۶,۵۵۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱

شرح	هزینه سربرار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۲۸,۱۴۸	۱۹,۲۱۹	۳۳,۲۷۵	۳۵,۰۳۴	۲۰,۴۱۲	۴۰,۵۶۰
هزینه استهلاک	۴۷,۲۴۵	۱۵,۵۲۱	۷۵,۱۴۵	۲,۱۱۷	۱,۲۲۸	۲,۵۱۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰,۶۳۱	۳,۹۵۵	۱۴,۸۳۹	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۹۳۷	۱,۰۰۶	۱,۵۱۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۴۰,۸۷۴	۳۲,۱۰۲	۴۹,۲۰۰
سایر هزینه ها	۱۸۹,۸۸۱	۱۵۷,۷۴۱	۲۷۰,۹۰۰	۲۶,۴۴۱	۸,۸۸۰	۲۷,۶۳۲
جمع	۲۷۵,۹۰۵	۱۹۶,۴۳۶	۳۹۴,۱۵۹	۱۰۵,۴۰۳	۶۳,۶۲۸	۱۲۱,۴۱۲

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش شیر جهت شش ماهه پایان سال مبلغ ۲۹۰۰۰ ریال به ازای هر کیلو گرم و مازاد برآن بابت جوایز چربی پروتئین و .... در نظر گرفته شده است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در صورت عدم کنترل عوامل موثر در قیمت تمام شده و عدم حمایت دولت در تخصیص ارز جهت تامین نهاده های دامی (جو، ذرت دانه ای و کنجاله سویا) انتظار می رود هزینه مواد مصرفی نسبت به شش ماهه اول افزایش یابد.

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به تغییرات نرخ ارز و بالا رفتن نرخ مواد اولیه و سربرار، قیمت تمام شده نسبت به شش ماهه افزایش خواهد یافت.
---------------------------------	--

#### وضعیت کارکنان

--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۹۱	۲۰۱	۲۲۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۳	۲۲	۲۳

#### وضعیت ارزی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به افزایش هزینه های حقوق و دستمزد و همچنین افزایش هزینه های سربار انتظار می رود هزینه های عمومی، اداری و فروش نسبت به سال قبل ۲۵ درصد افزایش یابد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
احداث گاوداری ۳۰۰۰ راس مولد (۶۰۰۰ راس کل گله) شهرستان خدابنده	۱,۳۰۴,۸۱۷	۰		۱۰,۱۴۷	۱,۳۳۵,۰۳۱	۱	۳	۵۰	۱۴۰۱/۰۵/۳۱	
احداث گاوداری ۳۰۰۰ راس مولد (۶۰۰۰ راس کل گله) شهرستان ماکو	۱,۳۰۴,۸۱۷	۰		۵۵۷,۴۳۰	۱,۱۴۰,۶۲۳	۶	۳۶	۸۰	۱۴۰۰/۰۲/۳۱	

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
احداث گاوداری ۳۰۰۰ راسی مولد (۶۰۰۰ راس کل گله شهرستان قهاوند همدان)	۱,۹۱۴,۹۲۵	۰		۳,۰۱۵	۱,۹۱۱,۹۱۰	۰	۱	۱۵	۱۴۰۱/۰۵/۳۱	

#### توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

ایجاد سه واحد گاوداری ۳۰۰۰ راس مواد (۶۰۰۰ راس کل گله) در شهر های ماکو آریایجان غربی و خدابنده زنجان و قهاوند همدان که طبق برنامه پیش بینی شده تا پایان سال ۱۳۹۹ پروژه ماکو ۸۰ درصد و پروژه خدابنده زنجان ۵۰ درصد و پروژه قهاوند ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی خواهد داشت.

#### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۰		۰	۰	۰	

#### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سایر عملیات زراعی	۲,۵۹۰	۲,۱۸۸
سایر	۰	۰



شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد فروش جنین	۰	۰
غرامت دریافتی از بانک کشاورزی بابت دام های حذفی بیمه شده	۰	۰
فروش ضایعات دام	۵۸۱	۰
جمع	۲,۱۷۱	۲,۱۸۸

#### سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه تلفات گوساله نر	۸۶	۵۳
سایر	۰	۰
جمع	۸۶	۵۳

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		کوتاه مدت	بلند مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۱۲,۲۸۷	۰	۱۳۴,۸۰۲	۰	۰	۱۳۴,۸۰۲	۱۴۷,۲۵۶	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۲,۲۸۷	۰	۱۳۴,۸۰۲	۰		۱۳۴,۸۰۲	۱۴۷,۲۵۶		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۱۲,۲۸۷	هزینه مالی دوره							

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برنامه های شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ اخذ مبلغ ۲۱۰۰۰۰ میلیون ریال تسهیلات از بانکها عامل جهت تامین سرمایه در گردش می باشد. که تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ مبلغ ۱۲۶۲۰۰ میلیون ریال اخذ گردیده است

**برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ با توجه به برنامه شرکت جهت اخذ تسهیلات از بانکهای عامل انتظار می رود هزینه مالی نیز به نسب افزایش در مبلغ تسهیلات اخذ شده افزایش یابد

**سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها**

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتهای	۰	۰
درآمد حاصل از سود حسابهای بانکی دو منظوره	۴,۶۳۱	۴۶۹
جمع	۴,۶۳۱	۴۶۹

**سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه**

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سود حسابهای بانکی دو منظوره	۰	۰
سود ناشی از تسعیر ارز	۶۹۴	۰
سود حاصل از فروش دارائی ثابت	۳	۰
سایر	۰	۰
سود(زیان) حاصل از فروش دارئیهای زیستی مولد	۹۵,۱۴۱	۷۱,۰۲۸
جمع	۹۵,۸۳۸	۷۱,۰۲۸

**برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود**

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۸۰۹,۲۵۲	۶۴,۹۷۱	۶۴۹,۷۱۴	۷۲۸,۴۰۰	پیشنهاد هیات مدیره به مجمع در خصوص تقسیم سود ۱۰ درصد سود خالص می باشد.

**سایر برنامه های با اهمیت شرکت**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برنامه ریزی در جهت تامین منابع مالی مورد نیاز پروژه و همچنین عملیاتی اجرایی پروژه های ماکو و خدابنده زنجان و قهاوند همدان از برنامه های با اهمیت شرکت در سال ۱۳۹۹ خواهد بود
---------------------------------	---

**سایر توضیحات با اهمیت**

تغییرات قابل ملاحظه ای در این خصوص متصور نمی باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»